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ANNUAIRE
DES SERVICES
DE LA VILLE 2024

SPORTS, ASSOCIATIONS & CULTURE
Service Sports et Associations
4 rue de la mairie 
04 67 82 36 20 
sports.associations@saintjeandevedas.fr

Écoles d’arts (musique et arts plastiques)
ecole-musique@saintjeandevedas.fr
ecole-artsplastiques@saintjeandevedas.fr

Pour toute question d’ordre administrative 
contactez le bureau administratif des écoles 
d’arts : 
04 67 85 65 52 / 06 09 18 82 53
ecoles-arts@saintjeandevedas.fr

Administration Domaine du Terral
Allée Joseph Cambon
04 67 85 65 49
administration.domaineduterral@saintjeandevedas.fr

Festin de Rue
04 67 85 65 53
festinderue@saintjeandevedas.fr

Théâtre du Chai du Terral
Allée Joseph Cambon
04 67 82 02 34
billetterie.chaiduterral@saintjeandevedas.fr

François RIO

Maire

saintjeandevedas.fr

Guichet Métropole
4 rue de la mairie 
04 67 07 83 00

Médiathèque Jules VerneMédiathèque Jules Verne
21 rue Auguste Renoir 21 rue Auguste Renoir 
04 67 15 47 5704 67 15 47 57

MONTPELLIER MÉDITERRANÉE MÉTROPOLE

Point Propreté (déchetterie)
175 allée Charles Warnery
04 67 07 34 25

Piscine Amphitrite
330 avenue de Librilla 
04 67 71 30 51

Pour toutes démarches concernant la Métropole : compte-usager.montpellier3m.fr



Ce document est également disponible 
en téléchargement sur le site internet 

de la Ville (saintjeandevedas.fr)

Accueil / service PopulationAccueil / service Population
04 67 07 83 00 04 67 07 83 00 
population@saintjeandevedas.frpopulation@saintjeandevedas.fr

Maire / Cabinet du MaireMaire / Cabinet du Maire
f.rio@saintjeandevedas.frf.rio@saintjeandevedas.fr
cabinet@saintjeandevedas.frcabinet@saintjeandevedas.fr

Secrétariat des élus et de la direction Secrétariat des élus et de la direction 
généralegénérale
04 67 07 83 0104 67 07 83 01
secretariat@saintjeandevedas.frsecretariat@saintjeandevedas.fr

Centre Communal d’Action Sociale
04 67 07 83 04
ccas@saintjeandevedas.frccas@saintjeandevedas.fr

Service des Affaires ScolairesService des Affaires Scolaires
04 67 07 83 2404 67 07 83 24
scolaires@saintjeandevedas.frscolaires@saintjeandevedas.fr

Service CommunicationService Communication
04 67 07 83 2604 67 07 83 26
communication@saintjeandevedas.fr communication@saintjeandevedas.fr 

Service Festivités et ProtocoleService Festivités et Protocole
04 67 07 83 0204 67 07 83 02
festivites@saintjeandevedas.frfestivites@saintjeandevedas.fr

Service FinancesService Finances
04 67 07 83 2504 67 07 83 25
finances@saintjeandevedas.frfinances@saintjeandevedas.fr

Service InformatiqueService Informatique
04 67 07 83 0904 67 07 83 09
informatique@saintjeandevedas.frinformatique@saintjeandevedas.fr

Service Richesses HumainesService Richesses Humaines
04 67 07 83 2104 67 07 83 21
emploi@saintjeandevedas.fremploi@saintjeandevedas.fr

VOTRE MAIRIE
4 rue de la mairie

Accueil de loisirs « Les Garrigues »
Chemin de la Combe
04 99 52 20 62
centre-loisirs@saintjeandevedas.fr 

Centre Jeunesse
Avenue de la Libération
04 99 52 78 78
jeunesse@saintjeandevedas.fr

Point Information Jeunesse
Avenue de la Libération
06 34 69 60 91
pij@saintjeandevedas.fr

Accueils de Loisirs Périscolaires

Pour toute question générale relative aux ALP :

Service ALP  
06 32 59 48 59
alp@saintjeandevedas.fr 

Pour toute urgence concernant les ALP, 
contactez directement les équipes sur les écoles : 

ALP Louise Michel 
06 72 63 91 43
alp-louisemichel@saintjeandevedas.fr

ALP René Cassin / Alain Cabrol 
06 79 23 14 42
alp-renecassin@saintjeandevedas.fr

ALP Anita Gil / Georges Rascol 
06 79 20 39 08
alp-escholiers@saintjeandevedas.fr

ALP Jean d’Ormesson 
07 71 35 94 10
alp-jeandormesson@saintjeandevedas.fr

Relais Petite Enfance
1 place Victor Hugo
04 67 42 76 88
rpe@saintjeandevedas.fr

LAEP (Lieu d’Accueil Enfants Parents)
Centre de loisirs, chemin de la Combe
04 67 42 76 88
laep@saintjeandevedas.fr

Maison de la Petite Enfance
Rue Auguste Renoir
04 67 27 78 02
petite-enfance@saintjeandevedas.fr

Écoles Jean d’Ormesson
Avenue des Terrasses du Languedoc
04 67 07 86 13
ce.0342413n@ac-montpellier.fr

Écoles Anita Gil / Georges Rascol
Rue Fédérico Garcia Lorca
Anita Gil(maternelle) : 04 67 42 35 81
ce.0341258h@ac-montpellier.fr 
Georges Rascol (élémentaire) : 04 67 27 50 23
ce.0341381s@ac-montpellier.fr

Écoles René Cassin / Alain Cabrol
Allée du Val des Garrigues
René Cassin (maternelle) : 04 67 27 71 75
ce.0341561M@ac-montpellier.fr
Alain Cabrol (élémentaire) : 04 67 42 30 05
ce.0341771R@ac-montpellier.fr

Écoles Louise Michel
Rue Engabanac
Maternelle : 04 67 42 48 42
ce.0341846X@ac-montpellier.fr 
Élémentaire : 04 67 42 03 83
ce.0341909r@ac-montpellier.fr

Collège Louis Germain
35 Av. Georges Clemenceau
04 67 69 06 66
ce.0341276c@ac-montpellier.fr

ENFANCE ET JEUNESSE

CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL
Allée Charles Warnery

Services TechniquesServices Techniques
04 67 42 77 1604 67 42 77 16
techniques@saintjeandevedas.fr  techniques@saintjeandevedas.fr  
  
Service UrbanismeService Urbanisme
04 99 54 98 6004 99 54 98 60
urbanisme@saintjeandevedas.frurbanisme@saintjeandevedas.fr

Police MunicipalePolice Municipale
2bis route de Montpellier2bis route de Montpellier
04 67 07 83 05 04 67 07 83 05 
police.municipale@saintjeandevedas.frpolice.municipale@saintjeandevedas.fr

Gendarmerie NationaleGendarmerie Nationale
330 avenue de Librilla330 avenue de Librilla
04 67 99 45 7004 67 99 45 70
contacterlagendarmerie.frcontacterlagendarmerie.fr Service de l’eau (Eau du Bas-Languedoc)Service de l’eau (Eau du Bas-Languedoc)

09 77 40 84 6509 77 40 84 65
eaudubaslanguedoc@serviceclient.toutsurmoneau.freaudubaslanguedoc@serviceclient.toutsurmoneau.fr

SÉCURITÉ


